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Relacdo de candidatos homologados que declararam ser pessoa com deficiéncia e
cumpriram as formalidades exigidas no subitem 6.5 do Edital Normativo

101 - ADVOGADO

0193101759 - ANA PAULA ZANENGA DE GODOY
0193100649 - ANDRE SANT ANA DA SILVA
0193124179 - CHRISTIAN SOARES SILVA

0193106750 - ELIANE SANTOS DA SILVA

0193106564 - FELIPPE SEYFFARTH DE ANDRADE
0193118047 - IRENE PEREIRA DE SOUZA

0193121756 - JOSE FRANCISCO DE ARAUJO
0193123582 - JULIANA RABELO PAULINI FERREIRA
0193121637 - KELLY MEDEIROS DE SOUTO
0193123291 - KLEBER SILVA DO NASCIMENTO
0193109003 - LAIS YAN RIBEIRO MELO

0193114078 - MANOEL FERREIRA DA PONTE
0193101237 - MATHEUS SILVA DE ALMEIDA
0193117218 - MONICA PORTO NASCIMENTO DE AGUIAR
0193100706 - PAMELA IVELLIZE PAMPLONA GALVAO DE MEDEIROS
0193116770 - RACHEL SILVEIRA DOVERA

0193124745 - ROSANGELA NERI NEREU

0193118606 - SARAH MORAES

0193100140 - SAULO CERQUEIRA DE AGUIAR SOARES
0193122105 - TAYANE FARIAS

0193104271 - THAIS FERREIRA VITURINO BOUERES
0193108754 - VANESSA DE FATIMA MAGALHAES SANTOS

102 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

0193122293 - ANA CRISTINA DOS SANTOS
0193109287 - BRUNO COELHO FERNANDES
0193106181 - CRISTIANO NUNES DE CASTRO
0193117358 - ERIC DE CASTRO

0193111222 - FERNANDA SOUZA BALDO
0193115286 - FERNANDO BALDISSARA LEITE
0193114968 - JAMES BATISTA FIGUEIREDO
0193102115 - KLEUDSON RODRIGUES DE SOUZA
0193121506 - LUIZ HENRIQUE DE SOUSA MORAIS
0193120473 - MAURICIO DE FREITAS ARAUJO
0193116264 - NEUBER HUDSON MARTINS
0193109946 - SARAH GEYCE DE MEDEIROS PEREIRA
0193105088 - WILLIAM BISPO DE OLIVEIRA

104 - JORNALISTA

0193122328 - CLEBER DOS SANTOS GONCALVES
0193104182 - JOAO VITOR RODRIGUES SILVA
0193121454 - SANDRA TEGINA DAS GRACAS SIQUEIRA

201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO



0193124936
0193108557
0193115596
0193112338
0193113726
0193104014
0193100996
0193106144
0193109004
0193113970
0193105139
0193104835
0193101048
0193102270
0193102213
0193106819
0193109256
0193113400
0193105812
0193111822
0193103264
0193101006
0193123905
0193104326
0193123720
0193117274
0193118328
0193112758
0193120447
0193114094
0193106969
0193100195
0193115915
0193100554
0193105005
0193100337
0193123854
0193114417
0193116786
0193121525
0193117092
0193106696
0193118255
0193101964
0193125718
0193110772
0193112456
0193117435
0193118011
0193119742
0193106770
0193120891
0193120680
0193103404
0193114085
0193121752
0193104135
0193107476
0193118098
0193103393
0193117999
0193117400
0193123681
0193112760
0193109865
0193104702
0193120003

ALEXIA AMYNE SILVA DOS SANTOS
AMANDA CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA
ANA AMELIA DE MORAIS AGUIAR PELLES
ANDRE RAFAEL DE BARROS FRANK SILVA
ANDREIA MELO GONCALVES

ANTONIO CARLOS ERICK GONCALVES
ARNOBIO VIANA DOS SANTOS

AURELIO JOSE QUEIROZ

BIANCA ALVES DA SILVA

BRENO LOPES DE BRITO

CAMILA ALVES TEIXEIRA DA COSTA
CARLOS DIEGO DE ARAUJO COSTA
CRISTIANO TORRES SILVA

DEBORA CAROLINE LEITE DANTAS
DENISE SALVIANO DA SILVA

EDNA LIMA DE SOUSA

ELENILDA MOEIRA DOS SANTOS

ELIANE ANTONIA DA CUNHA RODRIGUES
EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA
EPITACIO GUIMARAES DA SILVA
ERIVAN LOPES ALVES

ERNANY GOMES DA SILVA

FERNANDA MAIA NOBRE DE FIGUEIREDO
FLAVIO PALA MORAES

FRANCISCO DE ASSIS EDSON DOS SANTOS
FRANCISCO DE SOUSA CARVALHO
GILSARA SIMONE PAULINO

GILVANIA BISPO DE ASSIS

GLAUCIA FERREIRA DOS SANTOS SETTE
GLORITA PEREIRA DE FREITAS

HALAN DA SILVA DE PAULA

HELIDA CHALEGRA CASSIANO

HERMINO DE CASTRO SILVA FILHO
HIAGO SILVA DE SOUZA

HUGO DANTAS SARAIVA

ITALO IAN GARRETT LIRA DE LEMOS
IVY HELENA PESSOA SILVA

JAQUELINE BATISTA CHAVES

JOANA D ARC DA SILVA CAVALCANTE
JOAO FRANCISCO DO CARMO NETO

JOAS AMANCIO DA SILVA

JONATHAN ANDRADE DOS SANTOS

JOSE RICARDO REGO DA SILVEIRA
JUNIO DE FARIAS FERREIRA

KARINE GOMES RIBEIRO

KAYO FERNNADO MACIEL NOGUEIRA DE MELO
LAIS YAN RIBEIRO MELO

LEIDIMARA DE OLIVEIRA REIS

LEILA GALVAO DE ALMEIDA CRUZ
LEONARDO DAVID GONCALVES

LUAN ARAUJO TELES

LUCAS ANTONIO LOPES SILVERIO
LUCIANO MARTINS DA SILVA

LUZAR MENDES NOGUEIRA

MANOEL FERREIRA DA PONTE

MANOEL TOMAS RIBEIRO ALVES
MARCELA LOPES BARBOSA

MARCELO LUIZ WERLE

MARCIA CRISTINA COELHO MOTA
MARCIO LANES DA SILVA

MARCUS VINICIUS ARAGAO DE CAMPOS
MARIA TEREZA ALVES FRANCELINO
MARIANY DE OLIVEIRA

MARILIA ALVES DE CASTRO LOPES
MATHEUS SILVA DE ALMEIDA

MOISES ANTUNES ROSA

MONICA FIGUEREDO SANDES DOURADO



0193117243 - MONICA PORTO NASCIMENTO DE AGUIAR
0193123817 - MURILO VENTURIN

0193118208 - NATHALIA MEDEIROS BRUM DOS SANTOS
0193122243 - PAULO SERGIO ANTONIO DA CRUZ
0193119957 - RAIANNE PEREIRA OLIVEIRA
0193116946 - REGINA LUCIA COSTA MACEDO SILVA
0193120689 - RENATO BARRETO FARIA PEREIRA
0193107442 - RENATO HUDSON SILVA ALVES
0193112937 - ROBERTA SAMPAIO CANJERANA
0193120644 - ROGERIO GONCALVES DE OLIVEIRA
0193123041 - SABRINA DA SILVA SOUSA

0193103791 - SARAH ATAIDES RODRIGUES FEITOSA
0193107206 - SERGIO RICARDO DOS SANTOS
0193119714 - SIDNEY REGES FERREIRA

0193107528 - SUELI DOS SANTOS LIMA

0193105307 - SUZANA BATISTA DE SOUSA
0193113212 - TATIANA MOURA DA SILVA ROCHA
0193118638 - THAYSSA ZAMARIOLLI DE SOUZA
0193118132 - UDIRLEI DOMINGOS FERREIRA
0193121831 - UENDER MARTINS DE CASTRO
0193120778 - VICTORIA LORIEN COSTA ROCHA
0193113697 - VILIANE ARAUJO DE FREITAS SANTIAGO
0193114446 - WANDER ALVES CAJAZEIRA

0193121241 - WEMERSON MARQUES DA SILVA
0193109965 - WILIAN DA FONSECA DANTAS
0193107140 - ZAKIA HANI GHAZALI

202 - ASSISTENTE - TECNOLOGIA DA INFORMACAO

0193102744 - ALEX NUNES FROES

0193123908 - CECILIA DOS SANTOS SOUZA
0193108961 - FLAVIO AUGUSTO MOTA BATISTA
0193122537 - GUILHERME RODRIGUES CORDEIRO
0193106881 - LUCAS MONTEIRO DE OLIVEIRA LIRA
0193123045 - MAICON MUNIS DE SOUZA
0193115010 - MURILLO CESAR BRAGA BOSSO

203 - TECNICO EM CONTABILIDADE

0193106147 - MARCO AURELIO VITORIANO DA SILVA PIMENTEL
0193103686 - MARIA DE LOURDES FERNANDES DE OLIVEIRA
0193102023 - RONAN SILVA SANTOS

204 - SERVICOS OPERACIONAIS

0193115486 - AMANDA ALMEIDA DE MENEZES
0193116794 - ANDERSON MARTINS CORREIA

0193123661 - ANDREIA REIS AMARAL

0193113807 - BRUNO FERNANDO DOS SANTOS RODRIGUES
0193117419 - DIOGENES MESSIAS DA SILVA
0193115334 - ELIANA RESENDE DA SILVA

0193103885 - EVANDRO SANTOS COSTA

0193101617 - FABRICIO DA SILVA MEDEIROS
0193118905 - FERNANDA DA SILVA MACHADO
0193102491 - FRANCISCO DE ASSIS CELESTINO DA COSTA JUNIOR
0193116352 - FRANCISCO EUDES MAGALHAES TEIXEIRA
0193101213 - HELIO ALCANTARA SILVA

0193114288 - JAILTON CARVALHO VIEIRA

0193122186 - JOSE MARIA FERREIRA BRANDAO
0193122515 - LAILA PEREIRA DOS SANTOS

0193109799 - LINDIBERG FERREIRA DE CARVALHO
0193103035 - LUCIANO DE SOUSA FERREIRA
0193121242 - LUIS GOMES DE LIMA

0193106505 - MAICON DA CONCEICAO DA COSTA



0193100732
0193101229
0193105003
0193123638
0193116210

PATRICIA DA SILVA RODRIGUES
ROMERIO SOARES BATISTA
SAMANTHA DE SOUZA MORAIS

SILAS ADRIANO DE OLIVEIRA
VERA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA
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